Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        21.11.2023г.          639-р
от _____________№ _______
              пос. Палкино

О запрете выхода населения на лёд
водных объектов Палкинского района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994г.  №  68-ФЗ  «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  в  целях  предупреждения  чрезвычайных  ситуаций,
связанных с гибелью людей на водных объектах района:

1.  С  21  ноября  2023  года  запретить  выход  населения  на  лёд  водных
объектов, расположенных на территории Палкинского района.

2.  Руководителям  организаций  и  учреждений  района,  главе
администрации  городского  поселения  и  главам  сельских  поселений
информацию данного распоряжения принять к сведению.

3.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  общественно-политической
газете  Палкинского  района  «Льновод»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Палкинского района                                                                   О.С. Потапова
              Верно: Костылева